Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 272 - Ano 2 CRUZ MACHADO, QUINTA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº  001/2013

CONTRATAÇÃO DE MÃE
SOCIAL SUBSTITUTA

A Secretaria Municipal de Assistência So-
cial do município de Cruz Machado, atra-
vés da Comissão de Avaliação devidamen-
te designada pelo Prefeito Municipal Sr.
Antonio Luis Szaykowski, através da Por-
taria nº 031/2013, TORNA PÚBLICO que
no período de 14 de maio a 24 de maio de
2013, no horário das 8:30 horas às 11:30 e
das 13:30 horas as 16:30 horas, na Sede da
Secretaria Municipal de Assistência Social,
sita a Avenida Engenheiro Ferreira Correia,

DIVERSOS

centro, nesta cidade, estarão sendo realiza-
das as inscrições para candidatas interessa-
das a concorrer ao cargo de “Mãe Social”
Substituta, para prestar serviços na Casa
Lar deste Município.

São condições à admissão:

I - Idade Mínima de 25 anos;

II - Boa sanidade física e mental;

III - Curso de 1º grau completo ou equi-
valente;

IV - Boa conduta social;

V - Aprovação em Teste Psicológico Espe-
cífico;

VI - Aprovação no estágio probatório;

Cruz Machado,  15 de maio de 2013.

________________________
Juliana Sembay

Secretária Municipal de Assistência Social